

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	2.193.901.285	2.635.831.201	2.528.294.179
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	2.905.649	7.688.110	10.528.393
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	14.502.697	14.351.581	29.026.128
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	588.441.809	718.567.335	774.197.085
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	52.700.236	83.973.703	87.517.547
09	APORTE FISCAL	1.514.549.168	1.551.878.918	1.541.489.511
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	49.696	61.786	143.690
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS		-6.485.207	-6.438.915
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	18.396.940	22.351.838	83.109.020
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	166.720	8.721.720	8.721.720
15	SALDO INICIAL DE CAJA	2.188.370	234.721.417	0
	GASTOS	2.193.901.285	2.635.831.201	2.631.206.897
21	GASTOS EN PERSONAL	1.672.851.496	1.716.041.302	1.715.134.709
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	346.971.582	327.945.823	326.582.429
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	568.419	8.287.113	8.692.871
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	14.742.855	38.109.524	37.949.263
25	INTEGROS AL FISCO	66.370.419	431.309.101	430.976.508
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	30	569.116	567.307
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	28.361.621	23.049.420	21.767.293
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	4.237.572	3.228.353	3.224.085
32	PRÉSTAMOS	2.908.822	3.251.586	2.869.183
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	56.417.444	58.380.565	58.379.961
34	SERVICIO DE LA DEUDA	180	25.100.872	25.063.288
35	SALDO FINAL DE CAJA	470.845	558.426	0
	RESULTADO			-102.912.718